АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 № 950
г. Кирово-Чепецк

Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь статьей 277 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут в целях обеспечения
беспрепятственного доступа для содержания и эксплуатации общедомовых
инженерных коммуникаций в отношении нежилых помещений,
расположенных по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул.
Сосновая, д.34 (цоколь):

Кадастровый номер
нежилого помещения

Адрес (местоположения помещений)

43:42:000059:5178 Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая,
д.34, помещ.4 (на соответствующую часть
нежилого помещения в составе объекта площадью
6,5 кв.метров)

43:42:000059:5179 Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая,
д.34, помещ.5

43:42:000059:5180 Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая,
д.34, помещ.6

2. Срок публичного сервитута: бессрочно.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
направить копию решения об установлении публичного сервитута в орган
регистрации прав.

4. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения
сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной
официальной информации.

6. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации О.С. Зыкина